PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 13.03.2020 г.

	                             № 176

	город Белореченск

	О

	                            №

	д

	О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района от 31 мая 2019 года № 288
«О создании рабочей комиссии по обследованию
жилых помещений муниципального жилищного фонда

 Белореченского городского поселения
Белореченского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белореченского городского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 31 мая 2019 года    № 288 «О создании рабочей комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Белореченского городского поселения Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения С.А.Сердюкову.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                          А.В.Абрамов
         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белореченского городского

поселения Белореченского района

от   13.03.2020                              № 176
          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белореченского городского

поселения Белореченского района

от     31.05.2019                          № 288

С О С Т А В

рабочей комиссии по обследованию жилых

помещений муниципального жилищного фонда

Белореченского городского поселения

Белореченского района
Сердюкова Светлана Александровна
- начальник управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения, председатель комиссии;

Реунова Ольга Алексеевна
- главный специалист сектора имущественных отношений управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Аверин Александр Александрович
- заместитель начальника управления по правовому и организационному обеспечению, начальник правового отдела администрации Белореченского городского поселения;
Немцева Марина Анатольевна
- заведующий сектором имущественных отношений управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения;
Косицин Роман Николаевич                   - заместитель начальника правового отдела администрации Белореченского городского поселения;

                                                                     - участковый уполномоченный милиции ОВД по Белореченскому району

                                                                     (по согласованию);

Чупикова Лариса Анатольевна
- руководитель муниципального казенного учреждения Белореченского городского поселения Белореченского района «Служба заказчика».
Начальник управления

экономического развития                                                                    С.А.Сердюкова